

110-10

80-108



022110603888

Faktúra

DLaF 640-11-01215

Dodávateľ: FaxCopy, a.s., Domkárska 15 821 05 Bratislava, Slovenská republika IČO: IČ D Tel.: 02/46201100, Fax: 02/48201199 Banka: Všeobecná úverová banka Bratislava Účet: IBAN: SK23 0100 0000 0000 0000 0000 BIC: LUBASKBX Zápis v OR: Okresný súd Bratislava I., oddiel: Sa, vložka: 1533/B		Číslo objednávky: 26110130351-223 Číslo dod. listu: Konštantný symbol: Variabilný symbol:	
Odosielateľ: FaxCopy, a.s. SEVER - Žilina (predajňa) D. Dlabača 33, 010 01 Žilina Tel.: 041/5626863 Fax: 041/5624727 Vystavil: Kozák Lukáš		Poštová adresa: Stredná odborná škola elektrotechnická Žilina Komenského 50 010 01 Žilina	
Odberateľ: Stredná odborná škola elektrotechnická Žilina Komenského 50 010 01 Žilina IČO: 5		Spôsob dodania: Nezadaný Dátum splatnosti: 02.11.2011 Dátum dodania tovaru/služby: 19.10.2011 Dátum vystavenia: 19.10.2011 Dátum tlaču dokladu: 04.11.2011	
Prijemca: Stredná odborná škola elektrotechnická Žilina Komenského 50 010 01 Žilina			

P.č.	Kód položky	Názov položky	DPH	Mena	Jed. cena	Množstvo	Mj	Celkom
1.	s/238n SKP	Náplň do zošivačky, 23/8, bal. 1000ks 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	0,975	1,00	ks	0,98
2.	s/2310n SKP	Náplň do zošivačky, 23/10, bal. 1000ks 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	1,13	1,00	ks	1,13
3.	hi010751 SKP	Rýchloviazač závesný celý RZC eko modrý (bal=50ks) 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	4,57	1,00	bal	4,57
4.	hi010753 SKP	Rýchloviazač závesný celý RZC eko zelený (bal=50ks) 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	4,57	1,00	bal	4,57
5.	hi010651 SKP	Rýchloviazač obyčajný celý ROC eko modrý (bal=100ks) 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	6,63	1,00	bal	6,63
6.	do177195 SKP	Euroobaly 30 mic, lesklý, bal. 100ks 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	0,850	25,00	bal	21,25
7.	es081130 SKP	Zakladač pákový, A4, fraba: biela, 7,5cm 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	2,08	10,00	ks	20,75
8.	es081133 SKP	Zakladač pákový, A4, fraba: červený, 7,5cm 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	2,08	10,00	ks	20,75
9.	es081137 SKP	Zakladač pákový, A4, fraba: čierny, 7,5cm 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	2,08	20,00	ks	41,50
10.	es188342 SKP	Zakladač pákový, A4, fraba: čierna, 7,5cm 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	0,933	25,00	ks	23,33
11.	ka5/100 SKP	Náplň do karisbloku, bal. 100 listov A5 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	0,625	15,00	ks	9,38
12.	ka4/100 SKP	Náplň do karisbloku, bal. 100 listov A4 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	1,08	15,00	ks	16,13
13.	hi014051 SKP	Zložka s ušami, A4 s tromi chlopňami, 200g, bal. 50ks 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	4,11	2,00	bal	8,22
14.	gn585421 SKP	Samolepiaci bloček, 75x75mm, bal. 2ks ružová, žltá, zelená 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	2,07	5,00	bal	10,33

Strana č. 1 z 4 / Faktúra DLaF 640-11-01215

Dňa 19.10.2011

Číslo: 333

Os odd.

PRÁDEŇ DLA: 16.11.2011

100

č.	Kód položky	Názov položky	DPH	Mena €	Sjed. cena	Množstvo	Mj	Celkom
15.	3m07676cn SKP	Samolepiaci bloček, 76x76, bal. 4x100 listkov, farba: mix neónová <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	1,93	15,00	ks	29,00
16.	gn268109 SKP	Samolepiace záložky, 12x50mm, bal. 5x25 listkov, mix farieb <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	0,567	15,00	ks	8,50
17.	ag119774 SKP	Tabelačné etikety, 105x48mm, bal. 100 nářkov, 1200 etikiet <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	8,52	1,00	bal	8,52
18.	ro453000 SKP	Sponky na spisy, 32mm, zinkové, rôzne farby, bal. 75ks <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	0,250	20,00	bal	5,00
19.	es460895 SKP	Obaly na dokumenty, čierne, kapacita: 150 listov, bal. 10ks <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	2,08	10,00	ks	20,75
20.	es460895 SKP	Obaly na dokumenty, čierne, kapacita: 150 listov <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	2,08	5,00	ks	10,38
21.	es460876 SKP	Obaly na dokumenty, mahagon, kapacita: 150 listov <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	2,08	5,00	ks	10,38
22.	du235701 SKP	Dosky s klipom, A4, farba: čierna <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	2,75	10,00	ks	27,50
23.	no201287 SKP	Zošívачka, 24/6, hĺbka zošitia: 6,5cm, kapacita: 30 listov <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	2,57	2,00	ks	5,13
24.	iq480mix/p SKP	Farebný papier color copy, A4, 80 g/m ² , bal. 5x50ks <i>21 23 11 Karbónový, samokopirovací papier a iný kopirovací a preťažovací papier, rozmnožovacie biely a oštetové matrice, pogumovaný alebo lepiaci papier</i>	20 %	EUR	5,39	2,00	bal	10,78
25.	iq416mix/p SKP	Farebný papier color copy, A4, 160 g/m ² , bal. 5x20ks <i>21 23 11 Karbónový, samokopirovací papier a iný kopirovací a preťažovací papier, rozmnožovacie biely a oštetové matrice, pogumovaný alebo lepiaci papier</i>	20 %	EUR	6,14	2,00	bal	12,28
26.	iqpre412 SKP	Fotopapier matný, A4, 120 g/m ² , <i>21 23 11 Karbónový, samokopirovací papier a iný kopirovací a preťažovací papier, rozmnožovacie biely a oštetové matrice, pogumovaný alebo lepiaci papier</i>	20 %	EUR	16,00	1,00	bal	16,00
27.	bk140745 SKP	Poznâmkový blok, A4, 70 listov <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	0,867	2,00	ks	1,73
28.	b/15074bd SKP	Poznâmkový blok, A5, 70 listov <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	0,508	2,00	ks	1,02
29.	op/pr8,4 SKP	Korekčný roller, 8,4mm x 14m <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	2,66	10,00	ks	26,58
30.	op/pr8,4n SKP	Korekčný roller - náplň, 8,4mm x 14m <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	1,80	10,00	ks	18,00
31.	op/pr4 SKP	Korekčný roller, 4,2mm x 14m <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	2,66	10,00	ks	26,58
32.	op/pr4n SKP	Korekčný roller - náplň, 4,2mm x 14m <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	1,80	10,00	ks	18,00
33.	ro421250 SKP	Klip na dokumenty, 25mm, bal. 12ks mix farieb <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	0,692	5,00	bal	3,46
34.	ro421320 SKP	Klip na dokumenty, 32mm, bal. 12ks mix farieb <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	0,875	5,00	bal	4,38
35.	ro421410 SKP	Klip na dokumenty, 41mm, bal. 12ks mix farieb <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	1,31	5,00	bal	6,54
36.	hp14/modry SKP	Plast hrebeň 14mm/81-100l modrý (bal=100ks) <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	4,78	1,00	bal	4,78
37.	hp10/modry SKP	Plast hrebeň 10mm/41-55l modrý (bal=100ks) <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	2,73	1,00	bal	2,73
38.	hp8/modry SKP	Plast hrebeň 8mm/21-40l modrý (bal=100ks) <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	2,43	1,00	bal	2,43
39.	ll880450 SKP	Zakladací prúžok, 295mm, bal. 50ks <i>25 24 27 Kancelárske a školské potreby</i>	20 %	EUR	5,39	1,00	bal	5,39

č.	Kód položky	Názov položky	DPH	Mená €	Sted. cena	Množstvo	Mj	Celkom
40.	lpr17 SKP	Lepiaca tyčinka, 17g 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	0,975	10,00	ks	9,75
41.	fe535110 SKP	Laminovacia fólia 216x303mm 100mic A4 (bal=100ks) 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	10,41	1,00	bal	10,41
42.	f30342680 SKP	Laminovacia fólia A3/80mic (bal=100ks) 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	21,15	1,00	bal	21,15
43.	whpce505x SKP	Tonerová kazeta do tlačiarne HP 2055, čierna, kapacita 6500 str. 30 1 2024 Časť, súčasť a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov	20 %	EUR	69,75	6,00	ks	418,50
44.	iq480mix/i SKP	Farebný papier color copy, A4, 80 g/m2, bal. 5x50ks 21 23 11 Karbónový, samokopirovací papier a iný kopirovací a prelačový papier, rozmnožovacie biely a ofsetové matrice, pogumovaný alebo lepiaci papier	20 %	EUR	5,39	1,00	bal	5,39
45.	iqpre412 SKP	Fotopapier matný, A4, 120 g/m2, 21 23 11 Karbónový, samokopirovací papier a iný kopirovací a prelačový papier, rozmnožovacie biely a ofsetové matrice, pogumovaný alebo lepiaci papier	20 %	EUR	16,00	1,00	bal	16,00
46.	iq416mix/i SKP	Farebný papier color copy, A4, 160 g/m2, bal. 5x20ks 21 23 11 Karbónový, samokopirovací papier a iný kopirovací a prelačový papier, rozmnožovacie biely a ofsetové matrice, pogumovaný alebo lepiaci papier	20 %	EUR	6,14	1,00	bal	6,14
7.	kh4441e SKP	Pero guľčkové - tuhá, farba: modrá 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	0,175	30,00	ks	5,25
48.	kh1703/2hb SKP	Ceruzky drevené, tvrdosť HB 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	0,142	30,00	ks	4,25
49.	ed034505 SKP	Zvýrazňovač, farba: žltá 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	0,467	20,00	ks	9,33
50.	ed034506 SKP	Zvýrazňovač, farba: oranžová 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	0,467	20,00	ks	9,33
51.	ce2811/10 SKP	Popisovač 0,3-mm, farba: zelená 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	0,267	20,00	ks	5,33
52.	ce2811/12 SKP	Popisovač 0,3-mm, farba: čierna 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	0,267	20,00	ks	5,33
53.	ce2811/06 SKP	Popisovač 0,3-mm, farba: modrá 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	0,267	20,00	ks	5,33
54.	bk708000 SKP	Blok špalík 90x90x90mm lepený biely 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	1,45	20,00	ks	29,00
55.	o/c4/25 SKP	Obálka veľká A4, bal. 25ks 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	1,36	2,00	bal	2,72
56.	z/484 SKP	Zošit linajkový, A4, 80 listov 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	0,933	20,00	ks	18,67
57.	z/584 SKP	Zošit linajkový, A5, 80 listov 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	0,542	35,00	ks	18,96
58.	kp530100 SKP	Karisblok, 4 krúžky, 100 listov, farba: čierna, PVC, formát A4 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	3,15	15,00	ks	47,25
59.	kp531100 SKP	Karisblok, 4 krúžky, 100 listov, farba: čierna, PVC, formát A5 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	2,06	15,00	ks	30,87
60.	dur60/cervena SKP	Násuvná lišta, A4, do 60 listov, bal. 100ks, fraba: červená 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	14,10	1,00	bal	14,10
61.	dur80/cierna SKP	Násuvná lišta, A4, do 80 listov, bal. 25ks, fraba: čierna 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	9,46	1,00	bal	9,46
62.	dur60/modra SKP	Násuvná lišta, A4, do 60 listov, bal. 100ks, fraba: modrá 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	16,52	1,00	bal	16,52
63.	rel120/modra SKP	Násuvná lišta, A4, do 120 listov, bal. 50ks, fraba: modrá 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	1,46	2,00	bal	2,92
64.	p415 SKP	Plastová obálka, A4, čiara, bal. 100ks 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	5,55	2,00	bal	11,10
65.	d4/biela SKP	Spodný kartón, A4, biely, bal. 100ks 25 24 27 Kancelárske a školské potreby	20 %	EUR	7,50	2,00	bal	15,00
66.	d4/cervena	Spodný kartón, A4, farebný, bal. 100ks	20 %	EUR	15,00	1,00	bal	15,00

P.č.	Kód položky	Názov položky	DPH	Mená €	Sked. cena	Množstvo	Mj	Celkom
	SKP	25 24 27 Kancelárske a školské potreby						
67.	am311810	Nožnice, 21cm	20 %	EUR	0,683	3,00	ks	2,05
	SKP	25 24 27 Kancelárske a školské potreby						
68.	ol/aqua	Opravný lak, 18ml	20 %	EUR	0,683	3,00	ks	2,05
	SKP	25 24 27 Kancelárske a školské potreby						
69.	ad223654	Peró guľičkové, strieborný obal, tuha: modrá	20 %	EUR	0,367	30,00	ks	11,00
	SKP	25 24 27 Kancelárske a školské potreby						
70.	gn267109	Samolepiace záložky, 20x50mm, bal. 4x40 listkov, mix farieb	20 %	EUR	0,567	7,00	ks	3,97
	SKP	25 24 27 Kancelárske a školské potreby						
71.	cc410	Papier A4, A4, 100 g/m ² , bal. 500 listov	20 %	EUR	9,18	1,00	bal	9,18
	SKP	21 23 11 Karbónový, samokopirovací papier a iný kopirovací a preťahový papier, rozmnožovacie biely a ofsetové matrice, pogumovaný alebo lepiaci papier						
72.	cc316	Papier A3, A3, 160 g/m ² , bal. 250 listov	20 %	EUR	15,75	1,00	bal	15,75
	SKP	21 23 11 Karbónový, samokopirovací papier a iný kopirovací a preťahový papier, rozmnožovacie biely a ofsetové matrice, pogumovaný alebo lepiaci papier						
73.	fe570160	Tonerová kazeta do tlačiarne Kyocera 5200, modrá, kapacita: 6000 str	20 %	EUR	119,54	1,00	ks	119,54
	SKP	30 1 2023 Ostatné kancelárske stroje						
74.	sc480	Kancelársky papier A4, 80 g/m ² , bal. 500 listov	20 %	EUR	2,31	100,00	bal	230,66
	SKP	21 23 11 Karbónový, samokopirovací papier a iný kopirovací a preťahový papier, rozmnožovacie biely a ofsetové matrice, pogumovaný alebo lepiaci papier						

Rekapitulácia DPH	0 %	10 %	20 %	Spolu
Základ pre DPH			EUR 1 632,57	EUR 1 632,57
Suma DPH			EUR 326,51	EUR 326,51
Spolu			EUR 1 959,08	EUR 1 959,08

Spolu položky : 1 632,57 EUR

DPH : 326,51 EUR

Spolu : 1 959,08 EUR

Preddavok :

K úhrade : 1 959,08 EUR

POZOR! Zmena identifikačného čísla pre DPH (IČ DPH) od 1.1.2010:

Nové IČ DPH platné od 1.1.2010 je SK7020000130. Pôvodné IČ DPH SK2020242070 platí do 31.12.2009.

Všeobecné daňové identifikačné číslo firmy (DIČ) 2020242070 ostáva v platnosti bezo zmeny.

V cene výrobku (elektrozariadenia) je zahrnutý i recyklačný poplatok. Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SlovMas, a.s.

↳ Dátum prevzatia :

Prevzal :

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Preberajúci podpisom potvrdzuje aj prevzatie dodávky podľa tejto faktúry.

pečiatka a podpis zástupcu dodávateľa